Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 159 г. Владивостока»

П Р И К А З
г. Владивосток

«03» ноября 2020 г.                                                                                                № 81-а

Об утверждении Положения о бракеражной комиссии

В соответствии с Федеральным законом «О качестве и безопасности

пищевых продуктов», СанПиН 2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в МБДОУ «Центр

развития ребёнка - детский сад № 159 г. Владивостока».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 159»    Н.В. Сотникова